
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Feel Thin Extra Lubricated – tenké kondomy (18
ks)

Údržba

Kondomy skladujte na suchém a tmavém místě. Nepřekračujte expirační dobu,
po které by vás už kondom nemusel chránit. Po použití kondomu ho pak třeba
zauzlujte a vyhoďte do odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondom se nehodí na společné hrátky ve vodě, mohl by sklouznout. Pokud ale
chcete vzít do sprchy hračku, která není voděodolná, kondom můžete použít
jako ochranu před vodou. Přípravky do koupele nebo mořská voda mohou
poškodit materiál kondomu.

Design a tvar

Speciální Easy on tvar kondomu umožňuje jeho snadné a rychle nasazení. Můžete jít rovnou na věc. Důmyslné
provedení podtrhuje taky rezervoár ve špičce kondomu.

Materiál

Kondomy se vyrábí z přírodního latexu. Díky pružnosti materiálu si můžete kondom taky nafouknout jako balónek na
party, ale myslíme si, že víc zábavy si s ním užijete v ložnici.

Barva

Průhledná barva zajistí, aby byl kondom na penisu neviditelný. Vychutnáte si tak pohled na pulzující mužskou
chloubu.

Rozměry

Rozměry kondomu odpovídají průměrné velikosti penisu.

Celková délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm
Tloušťka stěny: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

